附件1
深圳市退役军人创业孵化示范基地
申报表
申请单位（盖章）

填报时间

深圳市退役军人事务局 制
申请单位：                              （盖章）

	运营管理机构
	名称

	地址

	统一社会信用代码

	主要负责人

	身份证号码

	办公电话

	手      机

	创业孵化基地
	基地性质
	£事业单位     £国有企业

£民营企业     £民办非企业单位

	场地使用性质
	£自有（不动产权证书号：                        ）

£租赁（租赁合同备案号：                        ）

	剩余使用（租用）期限
	         年
	服务团队

人数
	    人

	总建筑面积（平方米）

	孵化面积

（平方米）

	用于孵化时间（年）

	可提供服务
	£孵化场地保障

£创业培训（实训）与指导

£创业信息服务
£创业政策咨询
£创业项目开发、对接和展示

£创业项目风险评估

£融资担保

£跟踪扶持

£补贴政策落实
£扶持政策宣传
	从事创业服务的专业人员
	专职  人

	兼职  人

	配备公共服务功能区
	£是   £否
	符合安全、消防、卫生等基本条件
	£是  £否

	可同时孵化创业实体总数（个）

	已入驻创业实体数（个）

	入驻率（%）

	孵化成功率（%）

	到期出园率（%）

	已入驻退役军人创业实体数量（个）

	入驻率（%）

	孵化成功率（%）

	到期出园率（%）

	基地内创业实体情况

	正常经营三个月以上创业实体总数（个）
	正常经营三个月以上退役军人创业实体数量（个）
	近2年在孵创业实体平均数量（个）
	近2年在孵退役军人创业实体平均数量（个）

	孵化基地概况

	孵化基地特色

	声明

	我公司申报参加退役军人创业孵化示范基地评选认定，我公司郑重声明：我公司无违法违纪行为和未了结的法律、经济等纠纷，符合《深圳市退役军人创业孵化示范基地评选办法》规定的参评条件。我公司对此声明负全部法律责任。

特此声明。

声明人：申报单位（公章）

年   月   日